
Załącznik do Zarządzenia Nr OR-IV.0050.231.2019  Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25.04.2019 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonej przy ul. Szotkowickiej, na cele zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                        

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na cele zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Uwaga: Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 2174 z późn. zm.) objęta jest podatkiem VAT. Osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) winny złożyć wniosek do dnia 6 czerwca 2019 r. 

PREZYDENT MIASTA      
    /-/ Anna Hetman 

Nr 
działki 

Pow. 
w ha 

 
Obręb , k. m. 

położenie   
 

 
Nr KW 

 
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

 
Cena 

nieruchomości  
 

 
 

2001/50 
 

 
0,0858 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obręb 
Moszczenica, 

k. m. 6  
ulica 

Szotkowicka 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

GL1J/00007502/8 
Działy III i IV 

wolne od 
wpisów 

Kompleks  działek budowlanych położonych przy ul. Szotkowickiej w zachodniej części sołectwa, na obszarze określanym nazwą 
Szotkowice. Działka 2001/50 położona jest ok.145 m od ul. Szotkowickiej. Ma ona kształt zbliżony do prostokąta o wymiarach: 
szerokość ok. 32-30 m, długość ok. 29-24 m. Powierzchnia działki jest nachylona w kierunku południowo-zachodnim. 
Działka 2006/50 położona jest bezpośrednio przy ul. Szotkowickiej. Ma ona kształt zbliżony do prostokąta o wymiarach: szerokość 
ok. 30-33 m, długość ok. 34 m. Powierzchnia działki jest nachylona w kierunku południowym, a działka od ul. Szotkowickiej 
oddzielona jest skarpą o wysokości do ok.1,5 m. W południowej części działki przebiega linia energetyczna niskiego napięcia nieco 
ograniczająca możliwości zagospodarowania działki. 
Działka 1999/50 obejmuje pas gruntu o szerokości ok. 6 m (rozszerzony w części północnej do ok. 10 m ) i długości ok. 175 m 
wydzielony pod przyszłą drogę wewnętrzną. Działka ta jest niezabudowana, w części zachodniej wysypana gruzem  
i kamieniami, a w części wschodniej porośnięta trawą oraz drzewami i krzewami. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi.  
Działki o nr 2001/50, 2006/50 porośnięte są trawą, drzewami oraz krzewami.  
Przez teren działki 2006/50 przebiegają linie energetyczne enN w ul. Szotkowickiej (po przeciwnej stronie) przebiega wodociąg 
(wodociąg przebiega także ok. 50 m na południe od każdej z działek, acz jest oddzielony przez inne nieruchomości). Kanalizacja 
sanitarna jest dostępna ok. 20 m na południowy – wschód od działki nr 2006/50 (podłączenie innych działek wymaga budowy 
przepompowni), gazu w sąsiedztwie nie ma. Dodatkowo energia elektryczna jest dostępna w drodze wewnętrznej (działce nr 
1999/50). 
Działka 2001/50 położona w głębi komunikowana drogą wewnętrzną, nieurządzoną, na działce 1999/50 (urządzenie drogi na koszt  
i staraniem nabywców). 
 
W Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym Uchwała XII/123/2007 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 28.06.2007 r. o symbolu roboczym M86 ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 161, poz 3002  
z dnia 26 września 2007 r. działki 2001/50, 2006/50, 1999/50  znajdują się w strefie  34 MN- tereny zabudowy mieszkaniowej  
jednorodzinnej. Działki leżą w terenie górniczym KWK „Borynia, Zofiówka- Jastrzębie” Ruch „Jas-Mos”. 
 
Przeznaczenie dopuszczalne dla terenu 34 MN: 
- nieuciążliwe usługi prowadzone w budynku mieszkalnym 
- obiekty towarzyszące, takie jak garaże, budynki gospodarcze, wiaty. 
   
Szczegółowe informacje w przedmiocie obowiązującego planu oraz dopuszczalnego sposobu zagospodarowania można uzyskać 
w Wydziale Architektury Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju oraz pod adresem: http://www.bip.jastrzebie.pl/. 
Informacje w sprawie wycinki drzew znajdujących się na nieruchomościach można uzyskać w Wydziale Ochrony Środowiska Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, pokój 512 A, tel. (032) 47 85 321. 
Dodatkowe informacje odnośnie zbywanej nieruchomości można uzyskać w Wydziale Mienia i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, pokój 469 B tel. (032) 47 85 273. 

30 000,00 zł 
netto 

( 34,97 zł za 1 
m

2 
) 

 

2006/50 0,1062 

42 000,00 zł 
netto 

( 39,55 zł za 1 
m

2 
) 

 

1999/50 0,1098 

GL1J/00045029/6 
Dział III odpłatna 
służebność drogi 

po działce 
1999/50 – po całej 

jej długości  
i szerokości za 

wynagrodzeniem 
jednorazowym 

na rzecz 
każdoczesnego 

właściciela działki 
1764/50 zapisanej 

w KW 
GL1J/00016072/0 

Dział IV wolny od 
wpisów. 

ustalona 
wartość udziału 
wynoszącego 
1/7  w działce 

1999/50 
przeznaczonej 

pod drogę 
wewnętrzną 

stanowi część 
wartości każdej 

z działek 
budowlanych 



 
     Lokalizacja                                                           Miejscowy Plan Zagospodarowania                                                                                                             

      


